令和５年９月２５日

保護者 様

川口市立鳩ヶ谷中学校

校 長 佐久間 章匡

第７５回体育祭について

仲秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本
校教育活動へのご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、新型コロ
ナウイルス等の感染予防対策や不審者対策等に配慮した実施となりますことを予め
ご承知の上、ご協力の程お願いいたします。

記

１ 期日・日程
  令和５年１０月７日（土） 【予備日 １０月１０日（火）】
    ８：２０  保護者開場（時間前のご入場はできません。）
    ８：５０  開会式（午前の部）
   １１：１５  午前の部 終了

   １２：３０  午後の部 開始
   １３：３０  閉会式

２ ご観覧について
 ・ プール門で受付してご入場ください。（正門は閉門します。）
 ・ ご家族のご観覧に制限は設けません。
  ※ 配布している名札を受付で提示して、ご入場ください。ご家族の代表の方

が名札を提示していただければ、名札がないご家族もご入場を許可いたしま
す。ただし、名札がない場合はご入場を許可できません。名札を持っている
ご家族の方とご入場ください。

 ・ 自転車はプール門の外側の駐車スペースか校庭に駐輪してください。
  ※ 駐車台数に限りがありますので、なるべく徒歩でご来校ください。

 ・ 校内は、ご家族の代表の方は名札を着用してください。
  ※ 名札を紛失された場合は、４日（水）までに学校へご連絡ください。体育

祭当日に受付で名札をお渡しします。

３ その他
 ・ 敷地内での昼食は禁止とします。午後も見学される場合は、再度ご来場くだ

さい。
 ・ 発熱、咳等の症状がある方は、感染症対策のため、来校を禁止とさせていた

だきます。
 ・ 当日は、保護者席が密になる可能性が高いので、マスクの着用をお願いいた

します。

 ・ 今後の感染状況により、参観について変更となる場合があります。